
 
 
 
 
 
 
 

2026 年 2 月 17 日 

各位 

「香川県献血優良団体感謝状」の贈呈式 
 
 シコク景材株式会社 〔本社 ：香川県仲多度郡多度津町、代表取締役社長 ：蒲生信一〕の多度津工場は、
このたび献血優良団体として、香川県血液対策推進協議会会長 （香川県知事）から感謝状を拝受しまし
た。本表彰は、長年にわたり献血活動に参加してきた従業員一同の継続的な取り組みの賜物です。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 献血は、医療現場で必要とされる血液を安定的に確保するために欠かせない活動であり、誰もがいつ
必要になるかわからない 「いのちを支える備え」でもあります。今回の感謝状拝受は、日頃より献血に
参加している従業員一人ひとりの積み重ねが評価されたものと受け止めています。 

私たちシコク景材株式会社 多度津工場は、地域社会の一員として、今後も無理のない範囲で継続的
に献血活動へ参加し、社会に貢献できる取り組みを大切にしてまいります。また、献血会場の運営にご
尽力いただいている関係機関の皆様に、心より御礼申し上げます。今後も、社員が安心して参加できる
環境づくりに努めるとともに、地域医療を支える輪が広がるよう、社内外への呼びかけを続けてまいり
ます。 
引き続き、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

以 上 


